
ABA MURES Pachet furnizuri pentru curatenie

I.D.: 74890592

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.285,10 RON - 7.285,10 RON

Descriere: 1)Cif profesional detergent universal-2 buc-47.8/buc=95.6 2)Saci aspirator Aero -1 set-226 ron 3)Domestos odorizant tolete-2 bc-4.2/buc=100.8 4) Cif serv umede mobilier-3 set-16.7 ron/set=50.10 5)Sapun lichid-30buc, 28ron/buc=840 6) Manusi menaj-2 bax, 28 ron/bax=56 290067- 7)prosop matic-70 buc-48 ron/buc=3360 472242 8)-h igienica -70 role, 28 ron/rola=1960 9) mop bumbac 200g-10 buc, 4 ron/buc=40 10) saci manej 120L-30 role, 4.6 ron/rola=138 11)saci menaj 35l. 70 role, 4 ron/rola=240 12)lavete profesional, 1 set, 43 ron 13)detergent universal bai-2 bid, 47.8 ron/bid=95.6
